账号：31001938000059730726 

为了明确双方责任，加强协作，相互促进，多快好省地完成项目建设任务，经甲、乙双方商洽，在乙方充分了解和知晓目前项目

范围和现状的基础上，乙方承接甲方以下项目，为此签订如下条款： 

第一条 项目名称：赵巷镇新城一站大居道路养护和雨污水管网养护     

第二条 项目地点：青浦区赵巷镇新城一站大居社区本项目涉及路段（详见附表）        

第三条 项目范围及主要工作量：  详见附表              

第四条 项目经费：  7050638.85  元，大写：柒佰零伍万零陆佰叁拾捌元捌角伍分                         

项目期限：该项目养护期限为：2025 年 12 月 29 日至 2026 年 12 月 28 日。本项目采取一年采购一次，并签订合同。 

第五条 项目质量：以项目施工图及说明书要求和上海市市政局颁发的《市政工程质量检验评定标准》进行施工。 

第六条 付款方法：按季度支付，最终实际支付金额委托第三方投资监理核算为准，并在此基础上按实际考核的分数计算。合同签

订后，每季度支付 20%的服务费(先服务后付费)，总支付 80%服务费。剩余 20%留作合同期末考核通过后支付。服务经费支